DIRETORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO DO EDITAL Nº. SPO 073 DE 31 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor Geral do Câmpus São Paulo, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), torna público o resultado das inscrições do processo
seletivo simplificado para o Curso de Extensão “JUVENTUDE E DIVERSIDADE NA
EDUCAÇÃO”.

1. Andreia Viana Neto
2. Creusa Rodrigues de Uzeda
3. Dalgas Pedro de Souza Barbieri
4. Debora Beltrao Castro
5. Elisabete Aparecida Rosa da Silva
6. Eloni Eckhardt
7. Fabiana Maria da Silva
8. Fátima de Lourdes da Silva
9. Flavia Scandar Soares

10. Gleice Premazzi Beccarini
11. Heyde de Lima
12. Igor Henrique Lino Ferrao
13. Jonas Caetano de Moura
14. Juliana da Paz Bonfim
15. Kleber Batista Pedrosa
16. Leonardo Ferreira da Silva
17. Luana Thalita Rodrigues de Souza
18. Luciana Duarte de Jesus Ivan
19. Marcela dos Santos Nóbrega Lira
20. Mary Selma Alves Ramos Bulla
21. Michelle Rodrigues Cabral
22. Milton Barbosa de Castro
23. Renata Cristina Gomes Batista
24. Roberta Faria da Silva Feitosa
25. Sonia Maria da Silva Lima
26. Susie Mary Alves Ramos de Araújo
27. Tarcísio Santos de Oliveira
28. Tatiana Botelho Forte G. de Andrade
29. Thiago Alvarenga Ramos
30. Valdinete Antunes Luz dos Santos
31. Vera Lucia Silva Pimentel
32. Vercy de Fatima Miguel Miranda
33. Viviane Da Mota Ribeiro
34. Wanda Honório de Abreu
35. Yuri Silva dos Santos

DIRETORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
COORDENADORIA DE EXTENSÃO

- Os classificados já estão automaticamente matriculados e deverão comparecer à 1ª aula
que acontecerá na quarta-feira, dia 27/09/2017, das 19h às 22h, na sala 336 (piso
superior).

São Paulo, 25 de setembro de 2017

 __________________________________

Rebeca Vilas Boas Cardoso de Oliveira
   Diretora Geral em Exercício